Suka Makmue, yang memiliki luas hanya 51,26 km² atau sekitar 1,45% 

dari keseluruhan wilayah kabupaten. 

2.3.2.2. Jumlah Wilayah Administrasi 

Kabupaten Nagan Raya terdiri dati 10 (sepuluh) kecamatan yang 

terbagi lagi ke dalam 30 (tiga puluh) kemukiman, dan 222 (dua ratus 

dua puluh dua) desa/gampong. Pembagian wilayah ini mencerminkan 

struktur pemerintahan yang mendekatkan pelayanan publik kepada 

masyarakat di tingkat lokal. 

Dari keseluruhan 10 (sepuluh) kecamatan di Kabupaten Nagan 

Raya, Kecamatan Darul Makmur tercatat memiliki jumlah gampong